
UCHWAŁA NR XXXVI/266/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1732, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diet dla sołtysów z terenu gminy Radziłów za udział w sesjach Rady Gminy 
w wysokości 200,00 zł za jedno posiedzenie. Podstawą wypłaty diety  jest podpis na liście obecności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/147/2020 Rady Gminy Radziłów z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu jednostki pomocniczej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EECCE7-DB0E-45A9-98B6-58145E53C91C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


